
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Spisová 
značka: 

CN/151/CN/19 
Číslo 
jednací: 

2697/20/CN 

E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_765

4.html 
VVZ 

https://www.vestnikverejnychzaka

zek.cz/Form102/Display/162100 
 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_100.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ADMINISTRÁTORA: 

Jméno, 
příjmení:  

Ing. Dana Kocová 

tel.: +420 770 136 842 

e-mail:  dana.kocova@cnpk.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Atletický tunel – SOUE Vejprnická 56, Plzeň       

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

Provedení novostavby atletického tunelu a navazujícího zázemí sportovců v těsné blízkosti stávajícího objektu 
sportovní haly, se kterou bude provozně propojen; úprava areálové komunikace, její přizpůsobení pro parkování 
osobních automobilů a napojení objektu na technickou infrastrukturu. Předmět plnění je podrobně vymezen 
projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o dílo.  

2. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku. Z tohoto důvodu bylo zadavatelem zrušeno 
zadávací řízení. 

3. Ostatní údaje 

a) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7654.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7654.html


 
b) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c) Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

d) Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu nepodání nabídek - rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ze dne 
08. 06. 2020.  

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků; byly 
přijímány pouze elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK;  

ZŘ bylo zahájeno 02. 04. 2020, nabídku bylo možné podat do 01. 06. 2020 do 10:00 hodin (původní 
termín 11. 05. 2020 byl z důvodů vysvětlení zadávací dokumentace 2 x prodloužen); 

f) Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

g) U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely na 
této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

h) Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která nebyla dělena na části;  

i) Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího ročního 
obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona.  

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 26. 06. 2020. 

Zpráva byla předána zadavateli dne 26. 06. 2020 

Jméno a příjmení statutárního zástupce zadavatele 
Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 
Vejprnická 56 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ 

 

 


		2020-06-26T12:35:20+0200
	Dana Kocová


		2020-06-26T13:20:32+0200
	Ing. Jaroslav Černý




